桂党高工办〔2017〕83 号

各高等学校党委：

现将自治区党委宣传部《关于开展“图说我们的价值观”公

益广告作品征集展示活动的通知》（桂宣字〔2017〕79 号）转发

给你们，并就我区高校作品征集有关事项通知如下：

一、请各高校对照桂宣字〔2017〕79 号文件要求，广泛发动

师生积极参与，并择优推荐报送。

二、请各高校于 2017 年 7 月 3 日前将本校推荐作品汇总后

以 电 子 邮 件 方 式 统 一 发 送 至 我 委 宣 传 部 电 子 邮 箱 ：

xcb5815518@163.com，每幅作品均以“高校名称全称+类型+作品

名称+作者”的格式命名。

未尽事宜，请与我委宣传部联系。联系人及电话：谭皓，

0771—5815518、15240701115；胡寿鹏，0771—5815113。

        中共广西壮族自治区高等学校工作委员会办公室

                    2017 年 6 月 5 日

mailto:xcb5815518@163.com
wdk
线条